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MATCHMATCH

05.05.2025 - CASTELNAU-LE-LEZ

24/25
1/2 finale appui



                   

17.05 -        - 20h -   Finale RETOUR*

STMATCH ! C’ESTMASTMATCH ! C’ESTMA

                       

10.05 -        - 20h -   Finale ALLER*       

 *si qualification en finale



Coach: Loic LE MARREC
Coach Adj: Gautier BRU
Kiné: Francis MOMBO
Ostéo: Jean-Paul ANDREA

Président: Jean-Charles CAYLAR
Médecin: Aurélie RIBAUT
Prépa Phy: Rémi BONGIOVANNI
Scout: Thibault GRIBAL

5
7
9

10
11
13
14
17
19
20
22
74
99

CONRE Théo
PASCAL Raphaël
CORRE Raphaël
LINDQVIST Veikka
SEDDIK Joris
PALACIOS Ezequiel
LE GOFF Nicolas
LOPEZ Tomas
COMTET Maxime
JEANLYS Etan
PHELUT Corentin
DIMITROV Dimitar
COULET Eliot

1m92
2m01
1m97
2m06
2m13
2m
2m06
1m90
1m97
2m03
1m82
2m06
1m88

Rec.Attaq
Central
Passeur
Pointu
Central
Rec.Attaq
Central
Rec.Attaq
Rec.Attaq
Central
Libero
Pointu
Passeur

Fra.
Fra.
Fra.
Fin.
Fra.
Arg.
Fra.
Arg.
Fra.
Fra.
Fra.
Bul.
Fra.
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3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
14
15
17
21

FAGANAS Julien
RAJSNER Wiktor
NASCIMENTO Leandro
POTHRON Antoine
RAMON Luca
GABIN Alexandre
QUIROGA Gonzalo
SCLATER Ryan
GERGYE Jérémie
MARSHMAN Michael
STREHLAU Alexandre
SCHERER Bastien
CORIC Zeljko
VOSS Guilherme

2m
2m04
2m
1m98
1m85
1m87
1m92
2m
1m98
2m01
1m98
1m85
1m96
2m01

Pointu
Central
Central
Rec.Attaq
Libéro
Passeur
Rec.Attaq
Pointu
Rec.Attaq
Central
Rec.Attaq
Libéro
Passeur
Central

Fra.
Pol.
Bre.
Fra.
Fra.
Fra.
Arg.
Can.
Hon.
Usa.
Fra.
Fra.
Ser.
Bre.

Président: François BRUNEAU
Coach: Marcelo FRONCKOWIAK
Coach Adj: Thomas ROYER / David SOUSA 
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 MHSC VB lance ses Summer Camps 2025 !
Cet été, le MHSC VB ouvre les portes de ses Summer Camps pour une
expérience unique mêlant performance, fun et esprit club.

Entraînements quotidiens encadrés par des coachs diplômés
Prépa physique, soins, nutrition, arbitrage
Tournois chaque soir dans une ambiance estivale
Media Day pour repartir avec des souvenirs stylés…

 Le tout dans des lieux mythiques du volley français comme le CREPS
de Montpellier et le centre d'entraînement du club.
 Rendez-vous en juillet pour vivre un été 100 % volley 100 % MHSC VB !
 
Toutes les infos & inscriptions sur :
 🔹 Instagram : @mhscvb_summercamps
 🔹 Site web : www.mhscvb-summercamps.com

https://www.instagram.com/mhscvb_summercamps
https://www.mhscvb-summercamps.com/?fbclid=PAZXh0bgNhZW0CMTEAAadeKv-ct3oyR7bvsnEpm_2w4kWcB-7DcURnqaVh2Npd9xq4MpmLQ9HEuh_2Pg_aem_ZTKJEfItNYMGZaAED0nBZQ
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Nos Jeunes en Route pour les Phases Finales !
Du 22 au 25 mai, nos jeunes talents du Centre de Formation seront à
Vichy pour disputer les phases finales du Championnat Élite Avenir
Masculine. 
Parmi 16 équipes en compétition, ils donneront tout pour aller
chercher le titre de champion !
Nous comptons sur votre soutien pour les encourager dans cette
dernière ligne droite. Ensemble, portons haut les couleurs du MCVUC ! 
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